Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
.

РЕШЕНИЕ

от 1 октября 2007 г.                                                                                                    № 8/21-II
	О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва.

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 21 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложению.

2. Направить  настоящее решение для опубликования в газеты «Таван Ен».

	Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

	З.Л.Маслова

	Секретарь
	И.Г.Корнилова

Утверждено

решением Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии  от _______________ года №_____

С П И С О К

избирательных участков по проведению

выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания

Российской Федерации пятого созыва

	№№ п/п
	Наименование участка
	№ избирательной комиссии
	Количество

избирателей на 12.09.2007 г.
	Количественный

состав участковых избирательных комиссий

	1
	Мало-Сундырский
	920
	946
	7

	2
	Салабайкасинский
	921
	641
	6

	3
	Волжский
	922
	338
	5

	4
	Сюктерский
	923
	484
	6

	5
	Вурман-Сюктерский
	924
	737
	6

	6
	Селиванкинский
	925
	426
	5

	7
	Синьял-Покровский
	926
	718
	6

	8
	Анаткас-Маргинский
	927
	571
	6

	9
	Ишакский
	928
	891
	7

	10
	Мамышский
	929
	421
	5

	11
	Янышский
	930
	542
	6

	12
	Туруновский
	931
	439
	6

	13
	Эндимиркасинский
	932
	184
	5

	14
	Хыймалакасинский
	933
	549
	6

	15
	Шоркасинский
	934
	206
	5

	16
	Ишлейский
	935
	1681
	9

	17
	Новый
	936
	869
	7

	18
	Мускаринкасинский
	937
	348
	5

	19
	Олгашинский
	938
	354
	5

	20
	Чурачикский
	939
	393
	5

	21
	Ядринкасинский
	940
	352
	5

	22
	Центральный
	941
	2068
	10

	23
	Школьный
	942
	2058
	10

	24
	Советский
	943
	1750
	9

	25
	Первомайский
	944
	1784
	9

	26
	Сарабакасинский
	945
	803
	7

	27
	Шоркинский
	946
	446
	5

	28
	Курмышский
	947
	954
	7

	29
	Янгильдинский
	948
	660
	6

	30
	Больше-Катрасьский
	949
	1054
	7

	31
	Малокарачуринский
	950
	324
	5

	32
	Яушский
	951
	483
	5

	33
	Абашевский
	952
	662
	6

	34
	Байсубаковский
	953
	248
	5

	35
	Клычевский
	954
	471
	5

	36
	Икковский
	955
	552
	6

	37
	Чиршкасинский
	956
	983
	7

	38
	Большекнязьтеняковский
	957
	256
	5

	39
	Ново-Тренькасинский
	958
	1087
	7

	40
	Шинерпосинский
	959
	876
	7

	41
	Хыркасинский
	960
	557
	6

	42
	Чигирьский
	961
	278
	5

	43
	Акулевский
	962
	226
	5

	44
	Шорчекасинский
	963
	575
	6

	45
	Атлашевский
	964
	1023
	7

	46
	Магазьский
	965
	697
	6

	47
	Новоатлашевский
	966
	1461
	8

	48
	Толиковский
	967
	665
	6

	49
	Вурманкасинский
	968
	571
	6

	50
	Карачуринский
	969
	855
	7

	51
	Ойкасинский
	970
	463
	6

	52
	Сятракасинский
	971
	1161
	7

	53
	Альгешевский
	972
	363
	5

	54
	Ильбешский
	973
	302
	5

	55
	Синьяльский
	974
	1408
	7

	56
	Чемуршинский
	975
	967
	7

	57
	Яндовский
	976
	302
	5

	Всего:

	41483
	355